AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Conselho Federal de Biblioteconomia – CFB, no uso de suas atribuições
legais, homologa e adjudica o resultado do Pregão Eletrônico 003/2020, tendo como vencedor do
objeto da licitação, o seguinte licitante STUDIOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.
Resultado devidamente homologado, bem como adjudicado o objeto na presente data.

Brasília, 23 de junho de 2020.

Marcos Luiz Cavalcanti de Miranda - CRB-7/4166
Presidente do CFB

Publicado no D.O.U. Seção 3, pág. 115 de 24/06/2020.